
 

議案第 59号 

                                    

   財産取得(タブレット PC(6,068 台))について 

                                    

次のとおり、財産を購入するものとする。 

                                    

令和 7年 5月 30日提出 

                                    

                     桐生市長 荒 木 恵 司   

 

 

1 購入する財産及び数量 タブレット PC 6,068台 

2 契 約 の 方 法 公募型プロポーザルによる随意契約 

3 購 入 価 格 3億 1,491 万 7,064円 

4 契 約 の 相 手 方 栃木県宇都宮市中今泉三丁目 1番 13号 

             富士電機 IT ソリューション株式会社 北関東支店 

支店長 菊川 洋一 



議 案 説 明 

 

議案第 59号 財産取得(タブレット PC(6,068台))について 

                                    

 タブレット PC6,068台を購入するに当たり、予定価格が 2,000万円以上であ

ったため、地方自治法第 96 条第 1 項第 8 号並びに議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例第 3条の規定により、議会の議決を求め

るものです。 

 



　 円

場所　　桐生市教育センター（桐生市小曾根町3-30）

　

第１回見積 第２回見積

採用

286,288,240

契約金額 　　　　　　　　314,917,064 円

　　見積一覧調書

　　　　　　　見積日時　　令和　７年　５月１２日  　９時１５分
　　　　　　　見積場所　　桐生市教育センター　４０２会議室

第３回見積

件名　　タブレットPC（6,068台）

消費税額　　　　　　　　　28,628,824 円※上記金額に消費税及び地方消費税の額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

備　　　　　　考

最低制限価格（消費税除く） 予定価格（消費税除く）

円

見積者

富士電機ITソリューション（株）北関東支店


